

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Preložka kanalizácie - Centrum pedagogicko - psychologického poradenstva a prevencie, Zuzkin park. č. 10, Košice	JKSO	
Názov objektu	Preložka kanalizácie	EČO	
		Miesto	Zuzkin park č.10
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Okresný úrad Košice, odbor školstva, Zádielska č.1, Košice		
Projektant			
Zhotoviteľ	SCARABEUS KOŠICE s.r.o., Markušova 1, 040 11 Košice	51 485 753	SK21 2073 1778
Spracoval	SCARABEUS KOŠICE s.r.o., Markušova 1, 040 11 Košice	51 485 753	SK21 2073 1778
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	<input type="text"/>	<input type="text" value="15.10.2019"/>	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 18 082,13	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 18 301,24	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 36 383,37	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23: Súčet 7, 12, 19-22 36 383,37	
Objednávateľ				24: DPH 20,00 % z 36 383,37 7 276,67	
Dátum a podpis				25: Cena s DPH (r. 23-24) 43 660,04	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26: Dodávky zadávateľa 0,00	
				27: Kízavá doložka 0,00	
				28: Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: Preložka kanalizácie - Centrum pedagogicko - psychologického poradenstva a prevencie, Zuzkin park č. 10, Košice

Objekt: Preložka kanalizácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: SCARABEUS KOŠICE s.r.o., Markušova 1, 040 11 Košice

Spracoval: SCARABEUS KOŠICE s.r.o., Markušova 1, 040

Miesto : Zuzkin park č. 10, Košice

Dátum: 15.10.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 36 383,370 0,000

1 Zemné práce 12 862,539 0,000

1	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	9,900	2,885	28,562	0,000
2	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	9,900	19,518	193,228	0,000
3	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	243,464	9,716	2 365,496	0,000
4	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	243,464	0,959	233,482	0,000
5	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	455,897	6,178	2 816,532	0,000
6	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	455,897	3,651	1 664,480	0,000
7	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	90,509	3,985	360,678	0,000
8	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	633,563	3,091	1 958,343	0,000
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	90,509	0,727	65,800	0,000
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	162,916	1,300	211,791	0,000
11	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	173,810	3,079	535,161	0,000
12	583410004500	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13450	t	37,539	13,259	497,730	0,000
13	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	50,861	14,879	756,761	0,000
14	5835833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13242+A1	t	91,550	12,829	1 174,495	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 648,839 0,000

15	411362441	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	10,852	7,444	80,782	0,000
16	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	2,671	39,184	104,660	0,000
17	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,332	35,700	368,852	0,000
18	4523111412	Prstence vyrovn. z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,460	101,787	46,822	0,000
19	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3,467	13,765	47,723	0,000

5 Komunikácie 693,317 0,000

20	566902151	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	9,900	31,583	312,672	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

21	566902163	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	9,900	38,449	380,645	0,000
----	-----------	---	----	-------	--------	---------	-------

8 Rúrové vedenie

17 044,886 0,000

22	871326004	Montáž kanalizačného potrubia hladkého viacvrstvého D 160	m	15,730	0,720	11,326	0,000
23	KP000531W	PRO TV PE HD kanalizačná rúra SN16 - SDR 17,6, D 160x9,1 mm, dl. 6 000	m	17,193	16,680	286,779	0,000
24	871376010	Montáž kanalizačného PRO potrubia viacvrstvého D 315	m	55,040	1,004	55,260	0,000
25	KP000592W	PRO TV PE HD kanalizačná rúra SN16 - SDR 17,6, D 315x17,9 mm, dl. 1200	m	60,159	70,000	4 211,130	0,000
26	877375090	Montáž elektrotvarovky pre kanalizačné potrubia z PE 100 D 315mm	ks	8,000	14,250	114,000	0,000
27	KF003028W	PRO TV PE - HD elektrospojka dn 300	ks	8,000	310,000	2 480,000	0,000
28	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	15,730	1,390	21,865	0,000
29	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	55,040	2,208	121,528	0,000
30	894421111	Zriadenie šachtí prefabrikovaných do 4t	ks	4,000	40,088	160,352	0,000
31	MF720500W2	TEGRA 1000 NG - šachta dodávka	ks	4,000	2 200,000	8 800,000	0,000
32	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	4,000	23,826	95,304	0,000
33	552410002400	Poklop liatinový C 400, WAVIN	ks	4,000	158,000	632,000	0,000
34	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	70,770	0,782	55,342	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

448,617 0,000

35	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,000	3,541	63,738	0,000
36	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	18,000	17,282	311,076	0,000
37	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,198	1,540	4,925	0,000
38	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	22,386	0,324	7,253	0,000
39	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,198	4,270	13,655	0,000
40	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,198	15,000	47,970	0,000

99 Presun hmôt HSV

4 685,172 0,000

41	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	176,619	26,527	4 685,172	0,000
----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------

Celkom

36 383,370 0,000